宇喜田十八軒自治会                             自治会館於 午後３時～

2024.10.6（日）定例会議事録

出席者：関口会長、以下 15 名

欠席；10 名

傘下団体：婦人部部長、子ども会会長、区民消火隊隊長

会長 挨拶

司会：企画総務部

1. 活動報告及び活動予定

１） 秋の交通安全運動で行船公園にテント設営を行う 9 月２１日（土）～9 月３０日（月）実施された。

  テント設営と撤収に協力頂いた方々には感謝いたします。

2) 宇喜田・小島地区区民運動会第６葛西小学校で実施した。

運動会実施では副会長、委員：4 名にはご苦労様でした。

２. 活動予定：

１） 十八軒水神宮の例祭を 10 月１２日（土）午後５時より宵宮、1３日（日）午前１０時より祭礼執り行う

併せて子ども神輿体験会を 10 月 13 日（日）午前 11 時 30 分から子どもフェスタとして開催します。

２） 第４９回葛西祭り実施 10 月２０日（日）区民館周辺で実施予定

3) 秋の地域一斉清掃実施 11 月 10 日（日）実施します。東中西部の環境健康部の方々には

 春の一斉清掃の時同様にご協力をお願いします。回覧にて周知致します。

2. 議題、審議事項

  1） 企画総務部： 日帰りバス旅行について 11 月 16 日（土）実施で締切を９月３０日としております

              東中西部の班長さんからのとり集めで参加者を集計しており纏まり次第報告致します。

2） 広報宣伝部：

3） 経理会計部： 盆踊り会計について続報告
4) 防火防災部：

5) 防犯安全部;

6) 業務事業部：

7） 交通土木部：

8） 環境健康部：

9) 福祉厚生部：  防災用会員名簿の作成準備について

定例会） 次回開催日時：令和 6 年１1 月 1０日 （日） 午後３時～  自治会会館     以上